ゼネラルマネージャー行

担当者

携帯電話

担当者

メールアドレス

※担当者の携帯番号は、イベント開催当日に必ず連絡の取れる方の番号を記入して下さい。

下記の通り、催事場の使用を申請します。

イベント開催時間は原則営業時間(9：00～)での実施をお願いします。(応相談)

■価格(税抜) ※単位：１日

土日祝料金 平日料金 土日祝料金 平日料金

2F 80,000円 30,000円

2F 80,000円 30,000円

2F 80,000円 30,000円

※自動車展示などの場合は搬入に警備が必要となります。5,000円/往復(税抜)

イベント会場実施要望内容　※実施料金の単位は1日分の税抜価格をご記入下さい。

日数

\

■契約書・請求書送付先

※振込手数料は貴社のお支払いになります。催事実施日の2週間前までにご入金をお願いします。

(入金日が土日祝日にあたる場合は、前倒しになります。)

※利用料金の入金遅延の場合は、遅延損害金の請求書をさせて頂く場合がございます。

■ルール厳守について

催事使用料は、催事実施日の前日までに入金する事を約束します。

この届けを提出した事により、館内ルールを守る事を約束します。　　 催事責任者名     　　　         　　　　　　　印

■個人情報の取扱いについて

お預りした個人情報は、イオンモール姫路大津の催事場使用に関してのみ利用します。

本催事場の運営上、業務の一部を外部に委託する場合、お預かりした個人情報を委託する事がございます。

  メール送付先　 himejiotsu-eigyo@aeonmall.com

  初めてお申し込みの場合は企画内容(フォーマットは問いません)に加えて会社概要も必要です。

請求書宛名 契約書と同じ場合はチェック→  □

請求書送付先住所 契約書と同じ場合はチェック→  □

オアシスコート

オークコート

ブリーズ前ブリッジ

グローバルワーク前ブリッジ

未来屋書店前ブリッジ

イベント会場使用金額(税抜) 円

契約書宛名

契約書送付先住所

実施場所 実施日
実施料金

金額(税抜)
土日祝(税抜)/1日 平日(税抜)/1日日数

1F 200,000円 60,000円

イベント会場 イベント会場

1F 300,000円 150,000円

イベント開催日時

搬入作業開始日時 月　　日(　　)　　時に搬入開始 搬出作業終了日時 月　　日(　　)　　時に搬出終了

イベント名

イオンモール姫路大津　催事場使用許可(伺)
※太線部分の全ての箇所をご記入下さい。

会社名 電話番号

担当者名

mailto:himejiotsu-eigyo@aeonmall.com